
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 三浦　成寿 [SAJ] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 能勢　和典 [岡山県] コースセッター 近藤　次郎 [岡山県]
前走者 - A - 椎木　基覚 [鳥取県] 前走者 - A - 廣江　嶺 [鳥取県]
前走者 - B - 船越　明生 [鳥取県] 前走者 - B - 松村　洋 [岡山県]
前走者 - C - 高橋　一真 [山口県] 前走者 - C - 木下　裕太郎 [香川県]

旗門数 24(24) スタート時間 10:39 旗門数 24(23) スタート時間 12:52
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 22 3010264 景山 瑛太 島根 琴引SC 2 35.26 37.40 1:12.66 0.00
2 24 3011050 森下 海渡 鳥取 八東中学校 2 35.58 38.22 1:13.80 13.96
3 42 3012484 永田 春樹 岡山 久世中学校 1 36.28 37.77 1:14.05 17.03
4 28 3011638 藤田 遼太郎 山口 山口県中体連ｽｷｰ部 2 37.12 38.86 1:15.98 40.67
5 23 3010636 野井 海南斗 岡山 鏡野中学校 2 36.77 39.33 1:16.10 42.14
6 26 3014215 北村 徹都 岡山 北陵中学校 2 36.62 39.52 1:16.14 42.63
7 43 3012331 伊藤 快 鳥取 八東中学校 2 37.31 39.53 1:16.84 51.20
8 25 3012330 尾崎 凌玖 鳥取 八東中学校 2 37.22 39.91 1:17.13 54.75
9 44 3014224 大山 晃弘 岡山 鏡野中学校 1 38.29 39.42 1:17.71 61.86

10 34 3012483 下平 太揮 岡山 蒜山中学校 2 37.95 40.12 1:18.07 66.27
11 31 3012616 鏡石 大地 徳島 Team KURZ 3 37.71 40.74 1:18.45 70.92
11 27 3013716 小谷 峻之 鳥取 名和中学校 2 38.37 40.08 1:18.45 70.92
13 40 3015200 和田 來夢 島根 三瓶SC 1 38.83 40.53 1:19.36 82.07
14 33 3011048 吉村 洋諒 鳥取 福生中 2 39.37 40.89 1:20.26 93.09
15 51 3014645 小田 愛斗 広島 比和体協ｽｷｰ部 2 39.80 41.16 1:20.96 101.67
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公式成績表

TOSYアルペンスキー選手権大会
K2　男子　第2戦

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

男子 大回転



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 32 3012326 藤原 有恭 鳥取 江府中学校 3 40.32 41.00 1:21.32 106.07
17 41 3015901 内田 青空 鳥取 日南中 1 39.62 42.48 1:22.10 115.63
18 47 3016231 洲浜 嶺矢 広島 広島学院中学校 1 40.89 41.97 1:22.86 124.94
19 45 3015469 堀井 亮佑 広島 西城体協SC 1 40.85 42.06 1:22.91 125.55
20 52 3013714 新田 大樹 鳥取 米子東山中学校 1 40.31 42.68 1:22.99 126.53
21 46 3015626 安部 航太 大分 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1 41.08 43.68 1:24.76 148.21
22 37 3014023 佐藤 浩一 大分 別府SC 2 41.65 43.13 1:24.78 148.46
23 36 3012327 寺本 神 鳥取 境港第二中学校 3 42.55 45.65 1:28.20 190.35

DID NOT START [1st RUN] 3
38 3014211 杉村 千畝 岡山 蒜山中学校 2
39 3014212 黒田 海斗 岡山 津山市立加茂中学校 2
50 3014207 小谷 圭太 岡山 蒜山中学校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
29 3012481 高見 風満 岡山 蒜山中学校 2
49 3014219 山田 翔太 岡山 上斎原中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
30 3012026 池淵 周瑠 鳥取 福米中学校 2 GATE No. 1

DID NOT START [2nd RUN] 1
21 3011373 塚本 海都 島根 金城中学校 3

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
35 3014209 実原 勇斗 岡山 蒜山中学校 3
48 3013527 小玉 千陽 山口 山口県中体連ｽｷｰ部 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 三浦　成寿 [SAJ] 35-203-12
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K2　男子　第2戦

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 22 3010264 景山 瑛太 島根 琴引SC 2 156.66 156.66 0.00
2 24 3011050 森下 海渡 鳥取 八東中学校 2 200.02 200.00 13.96
3 42 3012484 永田 春樹 岡山 久世中学校 1
4 28 3011638 藤田 遼太郎 山口 山口県中体連ｽｷｰ部 2 252.11
5 23 3010636 野井 海南斗 岡山 鏡野中学校 2 195.26 195.26 42.14
6 26 3014215 北村 徹都 岡山 北陵中学校 2 245.35 200.00 42.63
7 43 3012331 伊藤 快 鳥取 八東中学校 2
8 25 3012330 尾崎 凌玖 鳥取 八東中学校 2 208.67 200.00 54.75
9 44 3014224 大山 晃弘 岡山 鏡野中学校 1

10 34 3012483 下平 太揮 岡山 蒜山中学校 2 322.85

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNS2 21 3011373 塚本 海都 島根 金城中学校 3 139.17
1 22 3010264 景山 瑛太 島根 琴引SC 2 156.66
5 23 3010636 野井 海南斗 岡山 鏡野中学校 2 195.26
2 24 3011050 森下 海渡 鳥取 八東中学校 2 200.00
8 25 3012330 尾崎 凌玖 鳥取 八東中学校 2 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 891.09

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 951.92
該当選手のレースポイント (C) 153.48

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 168.953

四捨五入 168.95
ペナルティ計算値 168.95

ミニマムペナルティ 8.50
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 168.95

技術代表 三浦　成寿 [SAJ] 35-203-12
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TOSYアルペンスキー選手権大会
K2　男子　第2戦

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

男子 大回転
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